

Émetteur

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

ECOBANK

Kaloum Almamya
Immeuble Al Iman,
Ave de la REPUBLIQUE, BP 5687,
Guinée - Conakry

ECOBANK MANQUEPAS
Travaux complémentaires

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Réduc.	Total HT
1						
NIVEAU RDC						
2						
AMENAGEMENT PARKING ET COURS						
INSTALLATION DU CHANTIER (forfait) : * Approvisionnement des matériaux. * Evacuation des gravats. * Nettoyage avant la reception.	18%	6 000 000	1			6 000 000
MACONNERIE (m2) : * Fourniture et pose des autobloquants industriel (vibré en machine) de forme "I" sur l'ensemble de la zone. (Un échantillon sera validé par le client). (Compris dans le prix : la reprise de la chappe en granite + sable).	18%	520 000	325.68			169 353 600
DECAPAGE AUTOBLOQUANT (m2) : * Décapage de tous les autobloquants existants sur la zone définie par le client.	18%	65 000	325.68			21 169 200
EVACUATION EAUX PLUVIALES (fft) : * Fourniture et pose des évacuations pour les eaux de pluviales (regards béton, tuyauteries et grilles).	18%	7 500 000	1			7 500 000
<i>2 Sous-total 2</i>						<i>204 022 800</i>
<i>1 Niveau RDC</i>						<i>204 022 800</i>
2.1						
NIVEAU 1er ETAGE						
3						
REVETEMENT SOL						
Carreaux sol gré cérame (m ²)	18%	385 000	732.5			282 012 500
Carreaux sol gré cérame (m2) Valeur de carreau sol vendu dans l'offre	18%	-273 082	89.58			-24 462 686
<i>3 Sous-total 3</i>						<i>257 549 814</i>

4

SALLE IT

PLANCHER TECHNIQUE (m2) : * Fourniture et pose d'un plancher technique.	18%	2 587 200	22		56 918 400
REVETEMENT MUR (m2) : * Fourniture et pose d'une cloison coupe feu 1h sur toute la surface.	18%	1 439 200	50		71 960 000
PORTE COUPE FEU (u) : * Fourniture et pose d'une porte coupe feu 1h.	18%	13 863 640	1		13 863 640
CABLAGE IT (ml) : * Fourniture et installation du câblage RJ45 pour l'ensemble des prises informatiques du 1er, 2ème et 3ème Etage. Catégorie 7 S/FTP Solid LSZH 4PR 23AWG	18%	19 600	8500		166 600 000
PRISE RJ45 (u) : * Fourniture et pose des prises RJ45 pour l'ensemble des postes de travail du 1er, 2ème et 3ème Etage.	18%	161 000	283		45 563 000
INFORMATIQUE (ml) : * Fourniture et pose d'un rocade optique allant de la salle IT RDC à la salle IT 2ème Etage.	18%	227 500	30		6 825 000
INFORMATIQUE (u) : * Fourniture et pose d'une baie 42U équipée de ventilateur de refroidissement et de panneau d'alimentation	18%	38 688 000	1		38 688 000
CHEMIN DE CABLE TOITURE (ml) : * Fourniture et pose de deux chemins de câbles allant de la salle IT 2ème Etage à la toiture (zone antenne)	18%	245 000	14	Offert	0
<i>4 Sous-total : 4</i>					400 418 040
<i>2.1 NIVEAU 1ER ETAGE 2.1</i>					657 967 854
5					
NIVEAU 2eme ETAGE					
6					
REVETEMENT SOL					
Carreaux sol gré cérame (m²)	18%	385 000	732.5		282 012 500
Carreaux sol sol gré cérame (m2) <i>Valeur de carreau sol vendu dans l'offre</i>	18%	-273 081	89.58		-24 462 596
<i>6 Sous-total 6</i>					257 549 904
7					
TOILETTE CORINNE					
SANITAIRE (fft) : * Fourniture et pose de toilette, lave-main et accessoires.	18%	3 500 000	1		3 500 000
PLOMBERIE (fft) : * Realisation du réseau d'alimentation et évacuation des eaux	18%	2 880 000	1		2 880 000
REVETEMENT (fft) :					

* Fourniture et pose de faience mural et carreau sol.	18%	3 445 000	1		3 445 000
<i>7 Sous-total 7</i>					<i>9 825 000</i>
8					
TOILETTE CHEF FINANCE					
MACONNERIE (fft) :	18%	5 376 000	1		5 376 000
* Fourniture et pose de brique 10cm					
* Fourniture et application de crépis sur les deux côtés du mur					
PEINTURE (m2) :	18%	105 000	12		1 260 000
* Fourniture et application d'enduit de finition sur les murs extérieurs.					
* Fourniture et application de deux couches de peinture les murs extérieurs.					
PLOMBERIE (fft) :	18%	2 880 000	1		2 880 000
* Réalisation du réseau d'alimentation et évacuation des eaux					
SANITAIRE (fft) :	18%	3 500 000	1		3 500 000
* Fourniture et pose de toilette, lave-main et accessoires.					
REVETEMENT (fft) :	18%	4 126 396	1		4 126 396
* Fourniture et pose de faience mural.					
PORTE (u) :	18%	4 266 900	1		4 266 900
* Fourniture et pose de porte en bois dimensions 80x210cm					
<i>8 Sous-total 8</i>					<i>21 409 296</i>
<i>5 NIVEAU 2EME ETAGE 2.1</i>					<i>288 784 200</i>
8.1					
NIVEAU 3eme ETAGE					
9					
GROS OEUVRE					
Réalisation d'une chappe béton sur la zone exploitée (m2)	18%	588 622	162		95 356 764
Application d'une peinture acrysol sur les zones dédiées (m²)	18%	175 035	423		74 039 805
Carreaux sol gré cérame (m²)	18%	385 000	112.5		43 312 500
Fourniture et pose de prises électriques supplémentaires ainsi que le câblage nécessaire	18%	445 000	22		9 790 000
<i>9 Sous-total 9</i>					<i>222 499 069</i>
10					
AMENAGEMENT SALLE ARCHIVE					
MACONNERIE (m2) :	18%	255 000	137		34 935 000
* Fourniture et réalisation des murs + crépissage pour les murs périphérique de la salle à réaliser.					
ELECTRICITE (fft) :					

* Fourniture et installation de luminaire.	18%	2 800 000	1		2 800 000
PEINTURE (m2) :	18%	105 000	274		28 770 000
* Fourniture et application d'enduit de finition.					
* Fourniture et applicatiion de deux couches de peinture.					
MACONNERIE CHAPPE (m2) :	18%	588 662	110		64 752 820
* Fourniture et réalisation d'une chappe sur le sol.					
PEINTURE SOL (m2) :	18%	175 035	110		19 253 850
* Fourniture et application de deux couches de peinture sur le sol (peinture acrysol).					
PORTE METALIQUE (u) :	18%	14 000 000	1		14 000 000
* Fourniture et pose d'une porte métallique double.					
10 Sous-total :					164 511 670
11					
DALLE ANTENNE					
ECHELLE D'ACCES (fft) :	18%	3 500 000	1		3 500 000
* Fourniture et réalisation d'un echelle metalique pour accès a la dalle.					
MACONNERIE (m2) :	18%	588 000	36		21 168 000
* Reprise d'une chappe sur toute la surface pour renforcer la dalle de toiture.					
ETANCHEITE (m2) :	18%	375 000	36		13 500 000
* Realisation d'une étanchéité avec une membrane multicouche sur la totalité de la dalle de toiture.					
11 Sous-total 11					38 168 000
8.1 NIVEAU 3eme ETAGE 8.1					202 679 670
12					
ENSEMBLE NIVEAUX					
13					
ELECTRICITE					
DEMOLITION (fft) :	18%	5 000 000	1		5 000 000
* Travaux de démolition et évacuation des gravats.					
MACONNERIE (m3) :	18%	5 880 000	3.2		18 816 000
* Realisation de deux dalles dans une colonne d'ascenseur pour la création des locaux électrique.					
ELECTRICITE (fft) :	18%	445 000	2		890 000
* Fourniture et pose de luminaire dans la cage d'ascenseur.					
ELECTRICITE (fft) :	18%	119 000 000	1		119 000 000
* Fourniture et pose des 2 nouvelles armoires électriques alimentant l'agence. Ces coffrets seront mises aux normes et précâblés en atelier. L'étiquetage de chaque ligne sera réalisé.					
ELECTRICITE (fft) :					
* Dépose des 2 armoires d'alimentations de l'agence au RDC * Répérage de l'ensemble des câbles d'alimentation de l'agence.					

* Fourniture et pose d'un coffret à borniers reprenant chacune des lignes d'alimentation pour les prolonger dans le nouveau local. * Câbles et accessoires pour prolongement des lignes. <u>LES TRAVAUX NECESSITERONT DES COUPURES D'ELECTRICITÉ SUR UNE PERIODE DE 3 JOURS CONCECUTIFS.</u>	18%	53 000 000	1		53 000 000
INCENDIE (fft) : * Fourniture et pose de détecteur de fumé * Fourniture et pose de déclencheur manuel * Fourniture et pose d'extencteur CO2 5kg	18%	3 950 000	2		7 900 000
MENUISERIE (u) : * Fourniture et pose de porte métallique + ventouse de contrôle d'accès * Lecteur de badge + groom	18%	12 445 000	2		24 890 000
PEINTURE (m2) : * Fourniture et application de peinture.	18%	72 000	102		7 344 000
13 Sous-total 13					236 840 000
14					
CLIMATISATION					
CLIMATISEURS SUPPLEMENTAIRES -1ER -2EME -3EME ÉTAGES					
* Climatiseur DAIKIN 24000BTU au 1er étage (accueil)	18%	7 699 000	1		7 699 000
* Climatiseur DAIKIN 12000BTU au 2ème étage (bureau RH)	18%	4 693 000	1		4 693 000
* Climatiseur DAIKIN 18000BTU au 3ème étage - 1 Infirmier - 1 Petite salle de cantine	18%	6 799 000	2		13 598 000
* Climatiseur DAIKIN 24000BTU au 3ème étage. - 2 salle d'archive - 3 salle de sport - 3 salle de cantine	18%	7 699 000	8		61 592 000
* Accessoire d'installation (u) : Connexion frigo isolé	18%	1 655 000	12		19 860 000
* Support condenseur (u) :	18%	175 000	12		2 100 000
* Gaine isolé D80 EP 25 laine de verre (u) :	18%	85 760	47		4 030 720
* Plomberie et évacuation des clims (fft) :	18%	10 060 000	1		10 060 000
14 Sous-total 14					123 632 720
15					
SERRURERIE ALUMINIUM DU 1er, 2eme ET 3eme ETAGE					
FENETRE ALU 1er ETAGE (u) : * Fourniture et pose des fenêtres alu-vitrée.	18%	2 660 000	42.43		112 863 800
FENETRE ALU 2ème ETAGE (u) : * Fourniture et pose des fenêtres alu-vitrée.	18%	2 660 000	44.88		119 380 800
FENETRE ALU 3ème ETAGE (u) : * Fourniture et pose des fenêtres alu-vitrée.	18%	2 660 000	27.04		71 926 400
FENETRE 3ème étage :					

* Valeur des fenêtres vendue dans l'offre initiale.	18%	-19 310	1			-19 310 771
		771				
15 Sous-total : 15						284 860 229
12 ENSEMBLE NIVEAUX 8.1						645 332 949

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	2 221 286 542
Total TVA 18% (TVA)	399 831 579
Total TTC	2 621 118 121

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.